
2023 年 5 月 23 日 

保護者の皆様 

 

西大和学園カリフォルニア校 

校長 小倉 佳恵 

 

NAC グローバルリーダー講師リストへの登録について（お願い） 

 

新緑の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より本校の教育活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では、民間企業等で培われた専門的・実践的な知識や技術を有する方々に、その専

門性や特技を生かして講演やその他の教育活動において児童・生徒に対する指導・支援(特別

授業・ワークショップなど)を行っていただきたく、「NAC グローバルリーダー講師リスト」

への登録をお願いすることといたしました。 

保護者の皆様ご本人、あるいは職場やお知り合いの方でご登録いただける方がいらっしゃいま

したら、以下の Google Form よりご登録いただきますようお願いいたします。ご登録いただい

た方の中から、児童・生徒の学習内容や活動テーマに応じて、個別に依頼させていただくこと

になります。なお、ご登録いただいた個人情報は、本校で適切に管理し、本件以外に使用する

ことはございません。また、ブログや Facebook には許可をいただいたうえで、取り上げさせ

ていただきます。予めご了承ください。 

 

 

https://forms.gle/58zt2PrtquRdYeqS8 

 

 

 


